SPECTRA POWERTWIN
16 |
SPECTRA POWERTWIN-SERIE –
ÜBER 100 BASIS-VARIANTEN
ErweiterbarModular Lüfterlos
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG

Spectra PowerTwin Serie mit Sunreadable Touchdisplay
SPECTRA POWERTWIN MONITORE
KOMPLETTLÖSUNG BESTELLBEZEICHNUNGEN
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
SPECTRA POWERTWIN
34 |
SPECTRA POWERTWIN-SERIE –
MÖGLICHE VARIANTEN
Display
Größe
Wide-
screen
Monitor
Modul
Panel-PC
Modul
Baytrail
Panel-PC
Modul
Skylake
Erweiterungs-
steckplatz
Resistiv
Variante
mit Logo
PCAP
Variante
ohne Logo
Option
Sunreadable PCAP
optical bounding
High
Resolution
Option
ohne
Touch
   Bestellcode
Kürzel
W M E
Pi3-6100U
Pi5-6300U
Pi7-6600U
E RL C S H _
8.4" 08
10.4" 10
12.1" 12
15" 15
15.6" W15
17" 17
19" 19
21.5" W21
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
SPECTRA POWERTWIN
   | 35
SPECTRA POWERTWIN-SERIE –
KOMPLETTLÖSUNGEN BESTELLCODE
BEISPIELE
M 10 R -L
M S17 C
P W15 E R 2 -S
P S19 E E C 2
P S17 i5-6300U E 9 -S
P SH10 i5-6300U CO 9
BESTELLCODES
Serie
Display
(Merkmal) Größe CPU Erweiterungen Screen Betriebssystem Logo
M= Monitor
P= Panel-PC
W= Widescreen
H= High Resolution
S= Sunlight readable
E= E3845
i5-6300U
i3-6100U
i7-6600U
E= mit Erweiterungs-
     sockel
C= P-CAP
R= resistiv
  = ohne Touch
O= optical bonded
  0= ohne Betriebssystem
  1= Win7P 32-bit, de
  2= Win7P 64-bit, de
  3= Win7P 32-bit, en
  4= Win7P 64-bit, en
  5= POSReady7 32-bit, de
  6= POSReady7 64-bit, de
  7= POSReady7 32-bit, en
  8= POSReady7 64-bit, en
  9= Win10IoT 64-bit, de
10= Win10IoT 64-bit, en
-L= mit Spectra Logo
-S= mit Spectra Logo
Spectra GmbH & Co. KG